СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.09.2020 №266
г. Вяземский

О награждении Почетной грамотой
Собрания депутатов

В соответствии с Положением о почетной грамоте и Благодарности
Собрания депутатов Вяземского муниципального района, утвержденного
решением Собрания депутатов Вяземского муниципального района от
27.01.2012 № 358, рассмотрев ходатайства начальника отдела культуры
администрации Вяземского муниципального района Хабаровского края о
награждении Почётной грамотой Собрания депутатов, Собрание депутатов
Вяземского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 85-
летием со дня образования Вяземской центральной районной библиотеки
наградить Почетной грамотой Собрания депутатов:

1.1. Гордиенко Валентину Петровну, заведующего отделом
комплектования и обработки литературы Вяземской центральной районной
библиотеки муниципального бюджетного учреждения «Объединения
«Культура»;

1.2. Плехотину Людмилу Григорьевну, заведующего отделом
обслуживания Вяземской центральной районной библиотеки
муниципального бюджетного учреждения «Объединения «Культура»;

1.3. Шаповалову Татьяну Владимировну, ведущего библиотекаря
отдела обслуживания Вяземской центральной районной библиотеки
муниципального бюджетного учреждения «Объединения «Культура».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко
Н.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая